Resultado Final - ENEM - Campus Paraíso - 2023/1

EDITAL Nº 145/2022

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2023/1 PARA O CAMPUS PARAÍSO - REFERENTE AO

EDITAL Nº 114/2022

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Paraíso para o primeiro semestre de 2023, utilizando a Nota do Exame

Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2020 a 2021, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº 114/2022,

para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

MEDICINA - ENEM

CLASS. INSC. NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1º 32656 CLEISLA MARIA DE LIMA ALMEIDA ***.875.181-** 772,28 CLASSIFICADO(A)

2º 31720 ANA CLARA VIEIRA ROCHA DIAS ***.737.081-** 760,48 CLASSIFICADO(A)

3º 33714 ODILIO DE CASTRO BEZERRA JUNIOR ***.706.563-** 756,40 CLASSIFICADO(A)

4º 33331 IAGO JIM LEITE NASCIMENTO ***.967.132-** 754,60 CLASSIFICADO(A)

5º 32380 GABRIELA GONZAGA CHIAPETTI ***.189.419-** 731,10 CLASSIFICADO(A)

6º 33049 GABRIELA TELES ESTOLANO ***.002.381-** 729,60 CLASSIFICADO(A)

7º 33669 ANA CAROLINE RABELO DA SILVA LOPES ***.818.843-** 728,80 LISTA DE ESPERA

8º 32155 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** 718,26 LISTA DE ESPERA

9º 33623 ISADORA CAROLINE MOREIRA SIQUEIRA ***.099.773-** 717,24 LISTA DE ESPERA

10º 32035 IVES DE FRANÇA CARVALHO ***.496.855-** 714,14 LISTA DE ESPERA

11º 33706 MANUELLA AKITAYA BOECHAT ***.700.971-** 712,84 LISTA DE ESPERA

Resultado Final - ENEM - Campus Paraíso - 2023/1

12º 33438 EMILY COSTA DA SILVA ***.073.742-** 709,42 LISTA DE ESPERA

13º 31537 SANDRYNNE MIRANDA ALENCAR DE SOUZA ***.443.973-** 705,94 LISTA DE ESPERA

14º 31924 SILVIO JOSE DE SOUSA FILHO ***.208.251-** 705,28 LISTA DE ESPERA

15º 33286 ABIMAELLY SANTOS GUIMARÃES ***.092.542-** 699,72 LISTA DE ESPERA

16º 33225 RODRIGO PENA MODESTO ***.599.902-** 696,16 LISTA DE ESPERA

17º 32385 DERMIVAL CLEMENTE DOS SANTOS JUNIOR ***.196.791-** 694,88 LISTA DE ESPERA

18º 32317 ETHIARLANE ANUNCIAÇÃO CARVALHO ***.813.842-** 692,04 LISTA DE ESPERA

19º 31982 FILIPE AUGUSTO ALENCAR COSTA ***.742.233-** 689,40 LISTA DE ESPERA

20º 31779 ANA EDUARDA ALMEIDA ***.483.243-** 689,18 LISTA DE ESPERA

21º 32765 MARCELA OLIVEIRA CRELIER PEREIRA ***.064.226-** 685,62 LISTA DE ESPERA

22º 32273 THIAGO ALVES E SILVA ***.379.581-** 678,66 LISTA DE ESPERA

23º 33677 VICTOR LUIZ DE OLIVEIRA LEMOS MENEZES ***.632.136-** 673,82 LISTA DE ESPERA

24º 32578 MAIRA DOS REIS BRANDÃO ***.360.862-** 672,42 LISTA DE ESPERA

25º 32383 PABLO HENRIQUE FARIAS MOTA SILVA ***.635.011-** 670,16 LISTA DE ESPERA

26º 32121 TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** 662,84 LISTA DE ESPERA

27º 33178 PEDRO FELIPE EBLEN ***.492.783-** 661,84 LISTA DE ESPERA

28º 31735 ALEXANDRE GONÇALVES SUEIRA GOMES ***.124.396-** 659,54 LISTA DE ESPERA

29º 33202 YASMIM TRIGILIO DA SILVA ***.344.138-** 652,02 LISTA DE ESPERA

30º 33544 SOPHIA TEMYS DE MOURA SANTOS ***.805.623-** 652,00 LISTA DE ESPERA

31º 33346 LUCAS ALEXANDRE GOMES MACEDO ***.728.003-** 651,54 LISTA DE ESPERA

32º 33204 BRUNO ELIAS BARRETO CUNHA ***.921.638-** 637,00 LISTA DE ESPERA

33º 31578 ALBERTINO FÉLIX DE BRITO NETO ***.049.351-** 632,50 LISTA DE ESPERA

34º 33608 TRINITY KATHELYN FONTENELE MARTINS ***.112.793-** 631,56 LISTA DE ESPERA

35º 32384 MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.121-** 626,86 LISTA DE ESPERA

36º 32190 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** 622,76 LISTA DE ESPERA

37º 31618 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** 619,54 LISTA DE ESPERA

38º 33710 PEDRO LUCAS LOURENÇO GUIMARÃES ***.956.031-** 616,98 LISTA DE ESPERA

Resultado Final - ENEM - Campus Paraíso - 2023/1

39º 31846 EMMANUELLE VILALBA FLORES ***.270.251-** 592,78 LISTA DE ESPERA

40º 31819 MARIELLY RODRIGUES FERREIRA ***.682.981-** 569,20 LISTA DE ESPERA

41º 31824 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** 568,18 LISTA DE ESPERA

42º 31929 HERSON CARLOS SANTOS MOURA ***.574.251-** 517,56 LISTA DE ESPERA

43º 33234 HÁVILLA MENDES DE FARIA ***.354.371-** 511,16 LISTA DE ESPERA

44º 33067 AFONSO INACIO ***.790.773-** - DESCLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 19 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020